1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.12.25
573
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

25.12.2020
№

573

	Об исключении жилых помещений из специализированного жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 23.1 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 № 42 «О регулировании жилищных отношений» администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики жилые помещения:

- квартира, назначение: жилое, площадь 34,3 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:282, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 14;

- квартира, назначение: жилое, площадь 35,4 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:284, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 16;

- квартира, назначение: жилое, площадь 36,2 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:283, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 15;

- квартира, назначение: жилое, площадь 34,9 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:285, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 17;

- квартира, назначение: жилое, площадь 35,4 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:287, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 10;

- квартира, назначение: жилое, площадь 34,4 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:276, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 8;

- квартира, назначение: жилое, площадь 34,4 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:270, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 2;
- квартира, назначение: жилое, площадь 36,1 кв. м, кадастровый номер 21:14:090114:277, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 5 кв. 9.

2. Предоставить жилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, по договору социального найма нанимателям жилых помещений.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на отдел  экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Заместитель главы администрации

Красноармейского района – начальник отдела

сельского хозяйства и экологии, строительства

и жилищно-коммунального хозяйства                                                         В.В. Долгов
PAGE